EAAHNIKH AHMOKPATIA

NEPI®EPEIA AYTIKHZ MAKEAONIAZ

NEPI®EPEIAKH ENOTHTA KAZTOPIAZ
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN

MPOYMOAOIIZEMOX AHMOMPATHIHE
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1. OAIKAEPTA

1.1. XQMATOYPI'IKA

Ievikég Ekokapég og £5apog
YaIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

850,00

1,80

1.530,00

KaBaipeon ommAiopévwy
OKUPOBEPATWV

NAOAO A12

OIK 2227

m3

120,00

30,18

3.621,60

Ekoka@r) BepeAiwv TEXVIKWV
£pYwV Kal TAQpwV TTAGTOUG
£wg 5,00 m

NAOAO B0O1

NOAO 2151

m3

50,00

5,10

255,00

MeTtaBaTikd emixwpaTa (oo
KOKKWAN UAIKG) TEXVIKWV
£PYWV Kal ETIXWUOTA {Wvng
aywywv

NAOAO B04.2

YAP 6068

10

m3

50,00

15,18

759,00

KaBapiopdg kai ekBabuvaon
KOITNG TTOTAPWY i PEUATWY
avavTi Kal KOTavT Twv
UQIOTAPEVWY YEQUPWV UE TNV
XPAON UNXavikoU eKoKagéa
10006 90 hp.

NAYAP
N3.06.02

24

130,00

50,00

6.500,00

Mp6oBeTn TIUA EKOKAPWV
ASyw dUOXEPEIWV ATTO
SlepXOMEVA UTTOYEI BiKTUO
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

m3

50,00

2,70

135,00

Aidvoign Tdgpou o€ £dapog
YAIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A04.1

NOAO 1212

m3

150,00

1,65

247,50

PopToekdpTWAON TTACNG
PUOEWG UAIKWV (KOPHWV
0évOpwv,0dapvwy, UAIKE
TTPOOXWOEWV KATT.) ME TNV
peTa@opd o€ oTToI0dATTIOTE
améoTacn

NAYAP
N2.01.01

YAP 6071

23

30,00

40,00

1.200,00

[evikég epyaoieg aveldikeutou
€pYaTn

NAOIK N1001

OIK 1100

120,00

15,31

1.837,20

Z0volo : 1.1. XQMATOYPTIKA

16.085,30

16.085,30

1.2. TEXNIKA

Kataokeun Toixwy,
e0dPOUIWY YEQUPWY,
€MEVOUONG TTAOTAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 oKupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

m3

513,00

104,00

53.352,00

XaAUBSdIvog oTTAIoudg
OKUpPOBEPATWY, XGAUBag
OTTAIOOU OKUPOJEUATOG
B500A

NAOAO B30.1

NOAO 2611

12

kg

170,00

195,50

XaAUBdIvog oTTAIoudg
OKUPOBEPATWY, XaAURSIVO
Sopikd TAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

13

kg

4.500,00

5.175,00

Epappoyri udpoBolig péang
TNECEWG ETTI ETTIPAVEILV
OKUPOOBEPATOG

NAYAP 10.18

YAP 6370

21

m2

300,00

780,00

Wnolakd vroyeypaupévo and IOANNIS
POLYCHRONOPOULOS
Huepounvia: 2020.12.24 10:25:45 EET
Atti{a: AKPIBEZ ANTIFTPA®O

Xe yeTagpopd

59.502,50

16.085,30
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE
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ATT6 peTagopd

59.502,50 16.085,30

ATTOKATAOTACT ETTIPAVEIWV
OKUPOOBEPATOG TTOU £XOUV
uTrooTEl PBOPEG AOYW
S16Bpwang oTAIgpoU aTd TNV
Opaan XAwPIOVTWYV Kal TNV
evaBpdkwaon Tou
OKUPOBEPATOG PE EQAPUOYH
avaoToAéwv dIGBpwang Kai
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIAPATWY,
o€ oToIxEia aTrd OTTAIOUEVO
oKup6depa o€ UYPOG aTTd TO
Oamedo epyaciag PeyaAuTepo
Twv 10,0 m, ye cuoTNUATIKA
EQAPUOYI| ETTIOKEUAOTIKWV
KOVIQUATWYV (ETTIPAVEING PE
ekTeTaUéVN DIGBpwaon
oTrAiopoU)

NAOAO B95.3

OAO 2412

m2

130,00

207,00

26.910,00

Xutoo16npd KaAUppaTa
PpeaTiwv, OXAPES UTTOVOPWY

NAOAO B49

YAP 6752

kg

100,00

1,45

145,00

YSpOoXpwHATIOUOI ETTIPAVEIWV
OKUPOBENATOG N
TOIJEVTOKOVIAPATOG ME
AaKPUAIKO udaTOdIaAUTO
TOIMEVTOXPWHO

NAOIK 77.10

OIK 7725

m2

190,00

3,90

741,00

MpopnBeia, ueTapopd TN
Béon eykatdoTaong, Kal
TOTT00€TNON
TTPOKOTAOKEUATHUEVWV
TOIYEVTOOWANVWY Kata EAOT
EN 1916 ToiyevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxns 120 katd EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG dlapéTpou
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

22

12,00

103,00

1.236,00

9| Epyacia Texvitn

NAOIK N22.74

OIK 2172

50,00

22,00

1.100,00

KpouaoTIKOTTEPIOTPOPIKN
SIaTPNON OTTWV EYKATACTAONG
opydavwv @ 131 mm, yia 1o
TUAMa peTagu 0,0 ka1 25,0 m
Bdaboug

NA®PA 5.19.01

YAP 7107 1

25

MM

20,00

24,90

498,00

Z0volo : 1.2. TEXNIKA

90.132,50 90.132,50

1.3. ZHMANZH-AZ®AAEIA

>10AOG TTIVOKIdWV aTTd
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

TEM

40,00

31,10

1.244,00

IMAgUPIKEG TTANPOPOPIOKEG
TIIVOKIOEG PE avaypaPES Kal
oUpBoAa a1rd avtavakAaoTIKA
MepBpPavn TUTTOU 2 KOTd EAOT
EN 12899-1

NAOAO
E08.2.2

OIK 6541

m2

15,00

133,00

1.995,00

AvakAaoTIKEG OpIOAWPIBEG £TTI
oTnBaiwv

NAOAO E19

OIK 6532

20

TEM

49,00

17,30

847,70

EAaioxpwpaTiopoi koivoi
o10NPWV ETTIPAVEIWVHE
XPWHATA OAKUBIKWV 1
AKPUAIKWYV pNTIvwv, Bdoewg
vepPoU n SloAUTOU

NAOIK 77.55

OIK 7755

m2

1.000,00

6,70

6.700,00

215NPoowArveEg
KIYKAIBWHATWV

NAOAO E04.1

NOAO 2653

130,00

12,05

1.566,50

215npd KiykAIdwpata

NAOAO E04.2

NOAO 2652

kg

100,00

2,70

270,00

Z0volo : 1.3. THMANZH-AZ®OAAEIA

12.623,20 12.623,20

Z0volo : 1. OAIKAEPIrA

118.841,00

Xe yeTagpopd

118.841,00

2eNida 2 atmd 3




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng:?ug Avclx(eu.;z:;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:ggug Mspﬁ::']qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 118.841,00
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 21.391,38
Abpoioua 140.232,38
ATTpOBAETITO 15,00% 21.034,86
ABpoiopua 161.267,24
Mpo6BAewn avabewpnaong 23,08
A6poiopa 161.290,32
OMNA 24,00% 38.709,68
FENIKO £YNOAO 200.000,00

KAZTOPIA  11/12/2020
O MEAETHTHZ

IQANNHZ NMOAYXPONOIOYAOZ

MHXANOAOIOz MHXANIKOZ T.E. A’

KAZTOPIA  11/12/2020

EAEFOHKE

H MPOIZTAMENH T.Z.E.

BAZIAIKH ZIAHPOIOYAQOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ A'

KAZTOPIA  11/12/2020

OEQPHOHKE
O AIEYOYNTHZ

AGANAZIOZ BEKIAPHX
MOAITIKOZ MHXANIKOZ A'

2eNida 3 atmmd 3
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